
Essen/Bottrop Pokal 2025

Bezirkspokal Herren 40 Nebenrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TB Essen-Frintrop 1 3 3:0 9:0 18:0 111:23
2 TC Altenessen 2 4 3:1 7:5 15:11 114:89
3 GW Kray 1 2 1:1 4:2 8:6 59:50
4 TV Rellinghausen 2 2 1:1 3:3 6:6 44:43
5 PSV Essen 3 2 1:1 2:4 4:8 33:60
6 TC RAWA 4 2 1:1 2:4 4:9 30:59
7 TC RAWA 3 1 0:1 1:2 3:4 27:28
8 Kettwiger TG 2 1 0:1 1:2 3:4 23:24
9 TB Essen-Frintrop 4 1 0:1 1:2 2:4 24:33

10 TB Essen-Frintrop 3 1 0:1 0:3 1:6 15:35
11 TC Bredeney 1 1 0:1 0:3 0:6 0:36

Bemerkungen zur Gruppe
Information für alle Vereine: Die angegebenen Termine sind Endtermine. Vorverlegungen der Spiele sind in
beidseitigem Einvernehmen erwünscht.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 26.08.2025 18:00 Kettwiger TG 2 TC RAWA 4 1:2
Do. 28.08.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TC Bredeney 1
TB Essen-Frintrop 1
TV Rellinghausen 2
GW Kray 1
TB Essen-Frintrop 3
TC RAWA 3
PSV Essen 3

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Altenessen 2
TB Essen-Frintrop 4

 
 
 
 
 

1:2
2:1

Do. 04.09.2025 18:00
18:00
18:00
18:00

TC Bredeney 1
TV Rellinghausen 2
GW Kray 1
TC Altenessen 2

TB Essen-Frintrop 1
TC RAWA 4
TB Essen-Frintrop 3
PSV Essen 3

0:3
3:0
3:0
3:0

Do. 11.09.2025 18:00 TB Essen-Frintrop 1 TV Rellinghausen 2 3:0
Mo.15.09.2025 17:30 GW Kray 1 TC Altenessen 2 1:2
Do. 18.09.2025 18:00 TB Essen-Frintrop 1 TC Altenessen 2 3:0
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